
P 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡sm¿]¿o¿ ECRETOS 
IODC 2021 

LA PLATA, Q $ 117 

!f 

VISTO el expediente 4061-1162009/2021, por el cuíl preíº:fº'º£g a 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CHIFFEL María 

del Mar; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 1 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora CHIFFEL María del Mar, DNI 40.718.611, Legajo N* 718.597, quien reviste como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Niñez y Adolescencia, 

dependiente de la Secretaria de Desarrollo de la Comunidad, en el Agrupamiento 7) 

Personal Obrero/Servicio, Categoría 9, con un régimen de 40 horas de labor.- 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3%: Registrar, comunical 

BÉ cn NEGMÉLL Y H SECREY2AO hE COORDINACIÓN A "INAPALIMAD DE LA PLATA 

0428


